

|                                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                    |  |                                       |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br>Izba Administracji Skarbowej w Krakowie<br>Wiślna 7<br>31-007 Kraków<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>001021270 |  | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br><b>jednostki budżetowej</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31/12/2024 r.</b> |  | Adresat:<br><br>Ministerstwo Finansów |  |
|                                                                                                                                                                  |  | Stan na koniec roku<br>poprzedniego                                                                                |  | Stan na koniec roku<br>bieżącego      |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                 |  | 124 042 735 718,60                                                                                                 |  | 118 437 696 572,92                    |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                        |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                  |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                       |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                  |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                    |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                  |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                            |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                  |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                  |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                      |  | 124 042 735 718,60                                                                                                 |  | 118 437 696 572,92                    |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                        |  | 720 000 354,75                                                                                                     |  | 876 049 026,91                        |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                   |  | 40 615 191,16                                                                                                      |  | 38 877 342,84                         |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                 |  | 16 087 587,42                                                                                                      |  | 17 917 361,96                         |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                 |  | 38 253 847,85                                                                                                      |  | 38 871 302,17                         |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                             |  | 1 254 527,34                                                                                                       |  | 1 374 268,37                          |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                 |  | 516 605 566,52                                                                                                     |  | 648 698 760,20                        |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                   |  | 105 525 442,82                                                                                                     |  | 128 729 339,59                        |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                  |  | 1 658 191,64                                                                                                       |  | 1 580 651,78                          |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                   |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                  |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                       |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                  |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                  |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                         |  | 123 322 735 363,85                                                                                                 |  | 117 561 647 546,01                    |  |

|                                                                                                                                                                 |                    |                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | 1 666 712,94       | 3 992 592,71       |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 41 563,51          | 16 673,99          |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00               | 0,00               |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 1 625 149,43       | 3 975 918,72       |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 2 354 369,16       | 2 575 751,08       |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00               | 0,00               |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 2 354 369,16       | 2 575 751,08       |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | 123 322 047 707,63 | 117 563 064 387,64 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 961 098,23         | 897 375,38         |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00               | 0,00               |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 944 271,47         | 882 245,60         |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 16 826,76          | 15 129,78          |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 874 450,78         | 848 880,38         |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 9 038,85           | 29 669,66          |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 865 411,93         | 819 210,72         |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 123 322 134 355,08 | 117 563 112 882,64 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00               | 0,00               |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00               | 0,00               |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 123 322 134 355,08 | 117 563 112 882,64 |

Główny Księgowy

**Krystyna Galica-Skiba**

02-04-2025 11:34:59

Kierownik Jednostki

**Wojciech Zastawniak**

02-04-2025 13:32:28